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شماره 108۹۴

زمین شناسی پزشکی ، مطالعه اثرات طبیعی 
زمین و عوارض فیزیکی و شــیمیایی آن، مانند 
میزان رطوبت، دما، ترکیب شــیمیایی و دیگر 
عوامل روی موجودات زنده اعم از انسان، حیوان 
و گیاه است. در زمین شناسی علوم مختلف شامل 
ژئوشیمی، ژئوفیزیک، تکتونیک، فسیل شناسی 
و... به بررســی چگونگی حذف عوارض زمینی 
می پردازند و در پزشکی نیز شاخه های مختلف 
مختلف  شــاخه های  پاتولوژی،  اپیدمیولوژی، 
پزشکی داخلی و پزشکی جغرافیایی و... وجود 
دارند.با توجه به این که عوارض بومی و محیطی 
تاثیر به سزایی در انحراف از سلامت اقوام مختلف 
دارد و شاید درصد این احتمال بالغ بر 65درصد 
نسبت به عوامل دیگر باشد بررسی تفاوت های 
جغرافیایــی و زمین شناســی در هر منطقه به 
شناخت بیشــتر امراض مختلف کمک می کند. 
این دانش بین 2رشته ای که دیگر شاخه های علوم 
چون بیولوژی و شیمی، فیزیک، آمار و احتمالات، 
کشاورزی، آب و هواشناســی را در برمی گیرد 
و بررسی و تفحص در هر شــاخه از آن دنیای 
وسیعی از اجزای به هم پیوسته و مرتبط را به ما 
می نمایاند که با کشف چگونگی ارتباط این اجزا 
به ماهیت کلی هدف زمین شناسی پزشکی - که 
همان شناخت عوارض زمین و انحراف از سلامت 
است - بپردازیم در این علم، بنیاد اصلی بر بررسی 

ژئوشیمی گذارده شده است. 
این علم با توزیع و مهاجرت عناصر در جهان سروکار 
دارد و ترکیب شــیمیایی هر منطقه را از ابعاد مختلف 
شامل ژئوشیمی زیست محیطی ، ژئوشیمی میکروبی، 
ژئوشــیمی آلی - معدنی و نهایتا ژئوشــیمی پزشکی 
مورد بررسی قرار می دهد و با تعیین کمیت های عناصر 
مختلف زمین و از سوی دیگر قوانین کنترل کننده آن 
در هر منطقه مرتبــط و با توجه به دانش و تجهیزات 
آزمایشگاهی دقیق در حد اندازه گیری بسیار حساس 
)PPm,PPb( قــدرت تجزیه و تحلیل داده ها و پردازش 
آنها را دارد تا بتوانیم نســبت به ایجاد ارتباط با دیگر 
علوم مختلف از علم ژئوشیمی استفاده کنیم. همه عناصر 
زمین از طریق چرخه آب، خاک و هوا وارد بدن انسان 
می شود و در درازمدت، تاثیر خود را برجای می گذارد و 
از نسلی به نسل دیگر منتقل می شود. وجود کمربندهای 
بیماری های مختلف که گاه در یک قاره قابل پیگیری 
هستند مثل کمربند بیماری گواتر، برخی سرطان ها، 
ســل، تالاسمی و... نشانگر تعمق در مسائل محیطی و 

تاثیرات آن برسلامت موجودات زنده است.
تاثیرات زیست محیطی کانی »آزبست«

یکی از شــاخه های پژوهشی شناخته شده درعلم 
زمین شناســی پزشــکی پژوهش بر کانی »آزبست« 
اســت. آزبســت یا پنبه کوهی یک نام عمومی است 
که به تعدادی از کانی های ســیلیکاتی فیبری شــکل 
که تغییرات وســیعی از نظر شــیمیایی دارند، اطلاق 
می گردد. کانی های آزبست در دو گروه سر پانتین ها و 
آمفیبول ها رده بندی می شوند. 95 درصد آزبست جهان 
از نوع کریزوتیل است که به گروه سرپانتین تعلق دارد 
و بقیه از گروه آمفیبولهاســت.این کانی ها دارای بافت 

الیافی هستند.

نگاهی به زمین شناسی پزشکی، خواص درمانی کانی ها وتوسعه بهره برداری اقتصادی از معادن- بخش پایانی

خواص درخشان سنگ های ایرانی 
در زمین شناسی پزشکی 

 گالیا توانگر

رشته های آزبســتی می باشند.آزبست موجود در مواد 
غذایی آلوده می تواند ناشی از مصرف آب و یا استفاده 
از پودر تالک خالص در تهیه برخی مواد غذایی باشــد. 
»کریزوتیل« یا »آزبست سفید« نیزدرآب های قلیایی 
تثبیت شــده و در شرایط اســیدی منیزیم از ساختار 
فیبری آن جدا می شود. این در شرایطی هست که آب 
بسیاری از رودخانه ها حالت اسیدی دارند، در خاک های 
اســیدی، منیزیم به راحتی از ساختار کریزوتیل جدا 
می شود و این موضوع سبب افزایش غلظت این عنصر 
در خاک آلوده به کریزوتیل می گردد. باران های اسیدی 
نیز عامل موثر در اســیدی شدن آب و خاک آلوده به 

کریزوتیل هستند. 
آلودگی خاک به این ماده ســبب کاهش شــدید 
زردی گیاهان می شود و میزان تراکم و نوع گیاهان  رشدو
را در این خاک ها به نحو چشم گیر کاهش می دهد.« 

این مهنــدس درباره نتایج تحقیقات خود توضیح 
می دهد: »الیاف آزبســت در اثر اســتخراج ازمعادن و 
تخریب ســاختمان هایی که در عایق سازی آنها از این 
الیاف استفاده شده و به طور کلی تخریب هر فرآورده 
آزبســت دار، وارد محیط زیست می شوند. در شهرهای 
بزرگ یکی از مهم ترین راه های ورود آزبســت به هوا از 
طریق لنت ترمز و کلاچ خودروهاست. آزبست موجود 

صفحه 5
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مؤمنی دبیر اجرایی همایش در ادامه درد دل های 
خود را از عدم حمایت برخی از مسئولین از همایش های 
علمی زمین شناسی اینگونه با گزارشگر کیهان در میان 
می گذارد: »غم انگیز است عاشق باشی و نتوانی عشق 
بورزی.من عاشق نوآوری پژوهش و پویایی هستم؛ اما 
رنج و بی مهری هایی را شــاهد بــودم که ناگفته بماند 
بهتراســت؛ زیرا مرا دردی ست  اندر دل اگر گویم زبان 
سوزد وگر پنهان کنم ترسم که مغز استخوان سوزد.«

وی بــا بغض گلایه ادامــه می دهد: »این همایش 
آخریــن برنامه ای بود که تمام توانــم را در اجرای آن 
به کار بســتم. علیرغم بی مهری ها بسیار کفش آهنین 
به پا کردم، در اوج ناتوانی و استیصال راه رفتم و فقط 
می توانم زبان در تشکر از انسان های بزرگی باز کنم که 
دستم را گرفتند و با کمک های مادی یا معنوی پیمودن 
این راه را آســانتر کردند. خانم ها غزاله امیر حشمتی و 
میترا یعقوبی حمایت کننده های مالی، خانم دکتر فاطمه 
قنبری، استاد فرهاد قریب، استاد حمید کاشانی، آقای 
ســید مهدی رحیمی و اساتید بزرگوار وزارت آموزش 
و پــرورش آقای دکتر بازوبندی و خانم دکتر عابدینی 
همه عزیزانی بودنــد که در عرصه علمی این همایش 
حمایت های بی دریغی داشتند. ضمنا از حجت الاسلام 
آقای دکتر محمدیان معاون محترم وزیر و رئیس  دفتر 

پژوهش و برنامه ریزی آموزشی تشکر دارم.«
کانی ها چطور نامگذاری می شوند؟

در علم زمین شناسی کانی ها بر اساس ضوابط زیر 
نامگذاری می شوند:

 نام عده زیادی از کانی ها در واقع اسم محلی است 
که اولین بار در آنجا پیدا شده اند و به انتهای آن پسوند 
»ایت« اضافه شده است؛مثلا »ایلمنیت« از نام کوه های 
ایلمن واقع در اورال، »تیرولیت« از تیرول که محلی در 
کشور اتریش است، »تالمنیت« از معدن تالمن واقع در 

انارک ایران گرفته شده است.
نام بعضی از کانی هــا از اصطلاحات خاص بعضی 
کشورها گرفته شده است؛مثلا »سافیر« از اصطلاحات 
محلی هندوستان می باشد. نام عده ای دیگر از کانی ها 
از رنگ آنها در زبان یونانی گرفته شــده اســت؛مثلا 
»هماتیت« به معنی قرمز خونی، »آزوریت« به معنی 

آبی رنگ است.
بعضــی از کانی ها نام خود را از خواص ویژه ای که 
دارند گرفته اند؛مثلا »دیستن« در زبان یونانی به معنی 
دارای دو درجه ســختی است که این کانی نیز چنین 

خاصیتی دارد.
نام بعضی از کانی هــا مربوط به عناصر موجود در 
آنهاست؛ مثلا »نیکلین« دارای نیکل و کوپریت دارای 

مس است.
و اما جالب اســت بدانید بعضی از کانی ها از اسم 
محققینــی که آنها را برای اولین بار یافته اند مشــتق 

شده است.
مثلا »براگیت« به نام کاشف ان »براگ« و بیرونیت 
به نام یابنده آن )ابوریحان بیرونی( نامگذاری شده اند.

کانی هایی که نخســتین بار در ایران کشف شده 
برخــی به افتخار دانشــمندان ایرانــی و برخی از نام 
مناطقی که در آن کشــف شده اند،گرفته شده،مانند: 
کانــی بیرونیت )ابوریحان بیرونی(، کانی آویســینیت 
)ابن ســینا(،کانی تالمسیت)تالمســی دهی در بخش 
انــارک ایران(، کانی خونیت )خونی نام معدنی در 50 
کیلومتری شمال شرقی بخش انارک(، کانی ایرانیت)به 
رسم مهمان نوازی ایرانیان(، کانی انارکیت )برگرفته از 
بخــش انارک ایران(، کانــی خادمیت )نام رئیس وقت 

سازمان زمین شناسی ایران مهندس نصرالله خادم(.
سخن آخر   

   زمین شناسی پزشکی ثابت کرده است که برخی 
انواع بیماری ها به سبب گرفتگی انرژی در بدن ماست 
که سنگ ها می توانند این نیروها را از بین ببرند و انرژی 
حیــات را با آرامش و به طور منظم در ما جاری کنند. 
اهمیت این امر آن جایی که استفاده از انواع سنگ های 
قیمتی در جواهرات و زیورآلات قدیمی به منظور اهداف 
درمانی بوده و بعدها جنبه درمانی خود را از دست داده 

و جنبه زیبایی و هنری به خود گرفته اند.
    بــه طور کلــی با توجه بــه روند روبه رشــد 
آلودگی های زیست محیطی و نیز پیدایش بیماری های 
جدید، علم پزشــکی به ســمت داروها و درمان های 
طبیعی روی آورده است تا هرچه بیشتر تاثیرات مواد 
شــیمیایی داروهای ترکیبی را کاهش دهد. درمان به 
وسیله گیاهان دارویی و رواج طب سنتی خود نشانه ای 
از این روند روبه رشــد است. به همین دلیل، از دیگر 
روش های مناسب برای درمان های طبیعی، استفاده از 

سنگ ها و کانی های مختلف است.
    ســنگ ها می توانند با ایجاد حالت های متغیر 
در مراقبت های پزشــکی، مکمل مناسبی در این نوع 
درمان ها باشد. اما اینکه جایگزین کاملی برای درمان های 

پزشکی باشد مورد تایید نیست.

در لنت ترمز عامل اصلی ابتلا به نوعی سرطان خطرناک 
است. با هربار ترمز کردن و انتشار آزبست در فضا امکان 
ابتلاء به این سرطان بیشتر می شود. پراکنده شدن ذرات 
آزبســت در هوا سبب ایجاد اختلالات تنفسی و ابتلاء 
به بیماری بدخیم ریوی است. با هر بار استفاده از ترمز 
خودرو، لنت، تحت عمل اصطکاک با کاســه یا دیسک 
چرخ ساییده شده و آزبست های موجود در آن به شکل 
غبار از درز کاســه های چرخ یا به طور مستقیم از کنار 
دیسک چرخ به زمین می ریزد و در هوا پراکنده شده و 
بر اثرجریان های سطحی هوای نزدیک به آسفالت خیابان 
در محیط شهرپراکنده می شود.واین ذرات سبب ایجاد 
بوی لنت ها می شود.در بسیاری از کشورها آمارهای تهیه 
شده از جوامع شهری وروستایی مقیم در نزدیکی معادن 

علم گوهر شناســی ایران تشکیل شــد. میهمانانی از 
11 استان دیگر نیز حضور داشتند و مقالات علمی در 
ارتباط با نقش کانی ها در زمینه پزشکی و داروسازی، 
بررســی تاثیر بیماری زایی خاک و کانی ها، بررســی 
گوهرســنگ ها و آسیب شناسی درس زمین شناسی به 

صورت آموزشی ارائه شد. 
همچنیــن دکتــر بازوبندی مولــف کتاب جدید 
زمین شناسی پایه یازدهم توضیحاتی درباره چگونگی 
تالیف، اهداف و شــیوه های تعلیم این کتاب ارائه کرد. 
برگزاری 7 غرفه از دستاوردهای دانش آموزی و رونمایی 
از تمبر یادبود پیشــگامان زمین شناسی ایران از دیگر 

برنامه های این همایش در دانشگاه پیام نور اراک بود.
برگزیدگان و پژوهش های منتخب این همایش علمی 

مریم مومنی پژوهشگر توضیح می دهد: »نسوزبودن، 
هدایت پذیری الکتریکی پاییــن، مقاومت بالا در برابر 
واکنش های شــیمیایی وازهم پاشــیدگی زیستی از 
ویژگی های مهم آزبســت اســت. واحد ســاختمانی 
الیاف های آزبســت از تترائدرهای سیلیکاته است که 
می تواند به صورت زنجیرهــای دوگانه در آمفیبول ها 
یا به صورت ورقه ای در کریزوتیل یافت شود. شناخت 
و اســتفاده از این کانی به 1500ســال قبل از میلاد 
برمی گردد. در ایران باستان نیز از الیاف آزبست استفاده 
می شده اســت. لازم به ذکر است که الیاف آزبست با 
چشم غیر مسلح قابل دیدن نیستند. بویی از این الیاف 
استنشاق نمی شود.علائم بیماری های ایجاد شده توسط 
این الیاف پس ازسال ها نمایان می شود. استعمال سیگار 
خطرات ناشی از تاثیراین الیاف را چندین برابر می کند. 
الیاف آزبست با ورود به هوا بسیار کشنده می شوند.« 

وی ادامه می دهد: »این کانی در طبیعت به صورت 
الیاف فیبری و رشته های باریک دارای قابلیت انعطاف و 
تجزیه ناپذیر یافت می شود. با ورود به آب های سطحی و 
زیرزمینی، به بدن راه یافته و فیبرهای معلق مواد آلی را 
جذب ودر نهایت این مواد کل سطح فیبر را می پوشانند.

در منابــع آب خانگی نیز یافت می گردد،همچنین 
مواد غذایی آلوده به ذرات معلق گرد وغبار و خاک دارای 

زمین شناســی پزشــکی ثابت کرده اســت که برخــی انواع 
بیماری ها به ســبب گرفتگی انرژی در بدن ماســت که سنگ ها 

می توانند ایــن نیروها را از بین ببرنــد و انرژی حیات 
را بــا آرامش و بــه طور منظــم در ما جــاری کنند.

جدو    ل

شیدا پارسا، زهرا مختار و تینا عباسی- رتبه اول کشوری بخش دانش آموزی، طراحی دستگاه ذخیره  و بهره برداری بهینه از آب

دانش آموز زینب راد- برگزیده کشوری در اولین همایش ملی زمین شناسی پزشکی و کانی درمانی

 کانی هایی که نخستین بار در ایران کشف شده برخی به افتخار دانشمندان ایرانی 
و برخی از نام مناطقی که در آن کشف شده اند، گرفته شده، مانند: کانی بیرونیت 
)ابوریحان بیرونی(، کانی آویسینیت )ابن سینا(،کانی تالمسیت)تالمسی دهی 

در بخش انارک ایران(، کانی خونیت )خونی نام معدنی در 50 کیلومتری 
شمال شرقی بخش انارک(،کانی ایرانیت)به رسم مهمان نوازی ایرانیان(.

استخراج ،حاکی از بالابودن شماربیماری های مرتبط با 
این ماده بخصوص ســرطان ریه اســت. الیاف آزبست 
قادرند به ذرات بسیار ریز و غیر قابل دیدن تبدیل شوند 
که در هنگام تنفس به اعماق شش ها نفوذ کرده و برای 
همیشه در آن جا می مانند. با گذشت زمان این ذرات 
براثرتحریکات مداوم خود می توانند سبب بیماری های 
آزبستوس و بیماری مزوتلیوما شده و در نهایت منجر 

به مرگ شوند!«
همه فراز و نشیب های اولین همایش 
زمین شناسی پزشکی و کانی درمانی 

دراولین همایش ملی زمین شناسی پزشکی و کانی 
درمانی )22 تیرماه 96 دراســتان مرکزی برگزار شد( 
مریم مومنی دبیر اجرایی این همایش هدف از برگزاری 
این نشســت یک روزه را معرفی علم زمین شناســی و 
تاثیر کمبود کانی ها در ایجاد و درمان بیماری ها عنوان 
کرد. لازم به توضیح است که همایش مذکور بیشتر با 
حضور دانش آموزان مستعد در زمینه علم زمین شناسی 
بویژه زمین شناسی پزشکی و کانی درمانی به اجرا در 
آمد. در اولین همایش یک روزه کشوری زمین شناسی 
پزشکی و کانی درمانی که با حضور استاد فرهاد قریب 
فرزند پدر علم زمین شناســی و مهندس کاشانی پدر 

) پژوهشگران فرهنگی و دانشگاهی( عبارت بودند از:
- بررسی بیماری های ناشی از چند کانی و خاک های 
زمین شناسی و سلامت انسان ها طاهره نادری، کرمان 
- بررسی بیماری های ناشی از زلزله کوثر و نرجس 

امیرزاده گوغری، تهران
- بررسی زمین شناسی پزشکی کانی آزبست مریم 

مومنی، استان مرکزی
- بررســی کانی های گــروه زئولیــت از دیدگاه 
زمین شناسی پزشکی محمد حسین صالحی، همدان 

- پتانســیل های ژئوفارماکولوژی درایران شــهلا 
نایب پور، اصفهان 

- هوای رنگی تاثیر معدن منگنز قم بر محیط زیست 
غلامرضا صادقی، قم 

- تاثیرات آرسنیک بر سلامتی عفت رنجبر، استان 
مرکزی

- آسیب شناســی آموزش زمین شناسی در ایران 
فاروق ایزدی، استان کرمانشاه

- چالــش تدریس درس زمین شناســی در ایران 
احسان قاسمخانی، فارس

- تاثیر آب درمانی بر ســلامت ورزشکاران محمد 
حسن بهشتی، استان مرکزی

شرکت توزیع نیروی برق خوزستان
زیرمجموعه شرکت توانیر و وابسته وزارت نیرو

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان

* مزایده گذار: شرکت توزیع نیروی برق خوزستان
 * موضوع مزایده: فروش ســیم مســی اســقاط و اجناس راکد و اســقاطی 

شبکه برق
* مهلت دریافت اسناد مزایده: از تاریخ ۹6/۴/28 لغایت ۹6/5/3

* محل دریافت اسناد مزایده:
* الــف: اهــواز امانیــه خیابان شــهید منصفی شــرکت توزیــع نیروی برق خوزســتان 
طبقه دوم اتــاق 202 امور تــدارکات و انبارها تلفــن تماس جهــت دریافت اطلاعات

061-3333۴03۹ 
*  اســناد مزایــده از طریــق ســایت اینترنتــی شــرکت توزیع نیــروی برق خوزســتان

 www.kepdc.co.ir سایت شرکت توانیر   www.tavanir.org.ir یا پایگاه ملی 
اطلاع رسانی  http:/ietsmporg.ir نیز قابل رویت می باشد.

* تاریخ بازدید: ۹6/5/۴ لغایت ۹6/5/1۴
* تاریخ تحویل پاکت های مزایده: تا ساعت 1۴ روز شنبه ۹6/5/1۴

* محل تحویل پاکت های مزایده: اهواز امانیه خیابان شهید منصفی شرکت توزیع نیروی برق 
خوزستان، حراست و امور محرمانه شرکت

* تاریخ گشایش پاکت های مزایده: روز یکشنبه ۹6/5/15 ساعت 1۴
* مبلــغ خریــد اســناد مزایــده 1/000/000 ریال واریز به حســاب ســپهر شــماره 

104978200007 نزد بانک صادرات اهواز شعبه دز
* مبلغ سپرده شرکت در مزایده پیوست اسناد مزایده می باشد که می بایستی به صورت رسید 

واریز وجه، چک یا ضمانت نامه بانکی ارائه گردد.
* پیشنهاد دهنده مکلف اســت معادل مبلغ سپرده، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور 
را به حســاب بانکی شــرکت واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه شــرکت تهیه و حسب 

مورد ضمانت یا رسید واریز وجه یا چک بانکی را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید.
* به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر یا چک 

شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* به پیشنهادهای فاقد امضاء مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود 

مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است.

* هزینه درج آگهی به عهده برنده می باشد.

نوبت دوم
TUV-NORD

ISO 9001

آگهی مزایده شماره ۹۶/۱ 

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت 

تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 
)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

دوره انتشارنشریات
آسیا 

آسیای میانه
اروپا

آمریکا- کانادا- ژاپن
آفریقا- اقیانوسیه

پست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادی

9/600/00015/825/00011/800/00018/025/00016/800/00022/650/000روزانهکیهان فارسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان انگلیسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان عربی

5/775/0009/475/0007/100/00010/775/00010/050/00013/500/000هفتگیکیهان ورزشی

5/525/0009/225/0006/850/00010/525/0009/800/00013/250/000هفتگیمجله زن روز

5/275/0008/975/0006/600/00010/275/0009/550/00013/000/000دوهفته نامهکیهان بچه ها

753/0001/197/000912/0001/353/0001/266/0001/680/000دوماهانهکیهان فرهنگی

مشخصات مشترک:
Name:............................................................
Address:...................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................................................
 مشخصات متقاضی:

ماه               ............. مدت:  به  نشریه....................   ............................. پرداختی:  مبلغ   ........................................... خانوادگی:  نام  و  نام 
 ............................................... همراه:  تلفن   ......................................... ثابت:  تلفن  کدپستی:............................................ 

پست الکترونیکی .......................................................
آدرس پستی: .........................................................................................................................................................................................

بهای اشتراک ریالی نشریات ارسالی به خارج از کشور »دوره یکساله«

واحد آبونمان روابط بین الملل موسسه کیهان
تلفن: 02133913238 نمابر: 02133910922  پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: 30001220121284

به اســتناد صورتجلســه مجمع 

عمومی عادی بطــور فوق العاده 

مــورخ 1394/8/10 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

علــی گرگیــن به شــماره ملی 

رئیــس   0532019032

مدیرعامــل  و  هیئت مدیــره 

بــه  دیلمــی  اردشــیر  و 

نایب  شماره ملی2299799672 

بســمت  هیئت مدیره،  رئیــس 

مدت  برای  هیئت مدیره  اعضای 

دو سال انتخاب گردیدند:

بــه  پیــروزان  منوچهــر 

 0042291925 شــماره ملی

اصلــی  بــازرس  ســمت  بــه 

بــه  نیلی ســری  نیتــرا  و 

به  شــماره ملی2649118849 

برای  علی البدل  بازرس  ســمت 

مدت یک ســال مالــی انتخاب 

شــدند.ترازنامه و حســاب سود 

زیان ســال مالی سال 1393 به 

تصویب رسید.

روزنامــه کثیرالانتشــار کیهان 

شرکت  آگهی های  نشــر  جهت 

انتخاب شد.

با ثبت این مســتند تصمیمات 

انتخاب بازرس، انتخاب مدیران، 

کثیرالانتشــار،  روزنامه  انتخاب 

تصویب ترازنامــه و صورت های 

توســط  شــده  انتخاب  مالــی 

متقاضی در ســوابق الکترونیک 

شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های ســازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
مهندسین مشاور 

پندارش سهامی خاص به 
شماره ثبت62235 

و شناسه ملی10101072632

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1392/4/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

حســین رهاب به شــماره ملــی 0938446932 به عنوان 

بازرس اصلی و وحید طاهری به شماره ملی 0073137502 

بــه عنوان بــازرس علی البدل برای یک ســال مالی انتخاب 

گردیدند. ســید خسرو وفائی به شماره ملی 3933510228 

بــه عنوان رئیس هیئت مدیره و اکرم وثائق به شــماره ملی 

2753410542 به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره و ســید 

سعید وفائی به شــماره ملی 0450170586 به سمت مدیر 

عامل انتخــاب گردیدند. امضا کلیه اوراق و اســناد تعهدآور 

با امضــای مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیــره همراه با مهر 

شرکت معتبر اســت روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد.

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

با ثبت این مســتند تصمیمــات انتخاب مدیــران، انتخاب 

بــازرس، تصویــب ترازنامــه و صورت های مالــی، انتخاب 

روزنامــه کثیرالانتشــار انتخاب شــده توســط متقاضی در 

ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ار اس اکسپرس شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 26997 و شناسه ملی 10100724645

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 

1395/3/23 و مجوز شماره 11/13585 مورخه 95/4/21 سازمان 

حمل و نقل پایانه های کشور تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و صورت ســود و زیان شــرکت برای سال مالی منتهی به 

1394/12/29 مورد تصویب قرار گرفت.

- موسسه حسابرســی تلاش ارقام شناسه ملی 10100560383 

به ســمت بازرس اصلی و آقای امیرهوشــنگ خلیلی اقدم به کد 

ملی 0067036848 به ســمت بازرس علی البدل به مدت یکسال 

انتخاب شده است.

- روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشــار جهت آگهی های 

شرکت برای مدت یک سال انتخاب گردید.

با ثبت این مســتند انتخاب بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های 

مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار  انتخاب شده توسط متقاضی 

در ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل بین المللی آریا 
ترابر راد سهامی خاص به شماره ثبت 55760 

و شناسه ملی 10101008714

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


